МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.01.2022
                                          с.Чаинск                                                 № 3
                                                     Чаинского района

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с отсутствием объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, с нулевыми показателями согласно приложению.
2. Отсутствие в перечне объектов не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                             В.Н. Аникин

Приложение к распоряжению
Администрации Чаинского сельского поселения
от 28.01.2022 № 3

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-